Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck
Praça Otacilio Ferreira, n°82 - Centro - CEP 86480-000

Telefone (43) 3561-1221 E-mail: diario@conselheiromairinck.pr.gov.br

DIÁRIO OFICIAL
DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK

EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017

ANO 2020 EDIÇÃO Nº 647 CONSELHEIRO MAIRINCK, SEXTA-FEIRA, 28 DE FEVEREIRO DE 2020 PÁGINA 01

PORTARIA Nº 14/2020

   O Prefeito Municipal de Conselheiro Mairinck, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições
legais, de acordo com o Art. 92, do Estatuto dos Servidores  Públicos Municipais Lei 111/92.

RESOLVE

   Art. 1º - Conceder a servidora municipal abaixo relacionados,  3 (três) meses de licença
especial, nos períodos  de 02/05/2019 a 02/06/2019 e de 05/02/2020 a 05/04/2020.

   - NILCE FERREIRA, cargo de AUXILIAR DE ENFERMAGEM, portadora da Carteira de
Identidade, RG 5.174.651-1/PR.

   Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

    Edifício da Prefeitura do Município de Conselheiro Mairinck, Estado do Paraná, ao 28 dia do
mês de fevereiro do ano de 2020.

Alex Sandro Pereira Costa Domingues
Prefeito Municipal

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL PARA ATERRO SANITÁRIO — CIAS

Joaquim Távora — Conselheiro Mairink — Guapirama — Quatiguá — Jundiaí do Sul
Sede Administrativa: Joaquim Távora — PR

Rua Miguel Dias, 226, Centro — CEP 86.455-000 Fone/Fax: (43) 3559-1122
CNPJ 08.890.062/0001-28

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
DISPENSA 002/2020, PROCESSO ADMINISTRATIVO 005/2020

Objeto: Contratação de Empresa na Área Ambiental para elaborar Planos de Gestão de Resíduos Urbanos, Plano de

Coleta Seletiva, Relatório da Coleta Seletiva, Plano de Controle Ambiental (P.C.A), todos em conformidade com a

Legislação Ambiental Vigente; Sendo a Lei Federal nº 12.305/2010, Lei Estadual nº 12.493/99 e a Resolução CONAMA

nº 237/1997 para o CIAS

Empresa vencedora: Ambiente Terra LTDA CNPJ: 15.841.049/0001-44

Endereço: R. João Zarpelon, 769- Irati - PR, 84500-000, Telefone: (42) 3422-6140- 4499947 6111

Representante: João Luis Batista Verissimo, RG 2.133.241-0, CPF: 411.518.529-53

Valor Total R$ 17.050,00

Conselheiro Mairinck, 19 de fevereiro de 2020

                      Alex Sandro Pereira Costa Domingues
Presidente do CIAS

https://www.google.com/search?sxsrf=ACYBGNQ9KZSLJMueGi99eV5Zh4sfxoo_zw:1581601229306&q=ambiental+eco+servi%C3%A7os+ltda+irati+endere%C3%A7o&stick=H4sIAAAAAAAAAOPgE-LRT9c3LCgpNy03TsrWks1OttLPyU9OLMnMz4MzrBJTUopSi4sXseok5iZlpuaVJOYopCbnKxSnFpVlHl6eX6yQU5KSqJBZBFSukJqXklqUChQFAGlhJ8NeAAAA&ludocid=10239295351623244815&sa=X&ved=2ahUKEwi4usvb087nAhX9FLkGHf0NAtsQ6BMwEHoECA8QAw&sxsrf=ACYBGNQ9KZSLJMueGi99eV5Zh4sfxoo_zw:1581601229306
https://www.google.com/search?sxsrf=ACYBGNQ9KZSLJMueGi99eV5Zh4sfxoo_zw:1581601229306&q=ambiental+eco+servi%C3%A7os+ltda+irati+telefone&ludocid=10239295351623244815&sa=X&ved=2ahUKEwi4usvb087nAhX9FLkGHf0NAtsQ6BMwEnoECBcQAg&sxsrf=ACYBGNQ9KZSLJMueGi99eV5Zh4sfxoo_zw:1581601229306

Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck
Praça Otacilio Ferreira, n°82 - Centro - CEP 86480-000

Telefone (43) 3561-1221 E-mail: diario@conselheiromairinck.pr.gov.br

DIÁRIO OFICIAL
DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK

EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017

ANO 2020 EDIÇÃO Nº 647 CONSELHEIRO MAIRINCK, SEXTA-FEIRA, 28 DE FEVEREIRO DE 2020 PÁGINA 02

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL PARA ATERRO SANITÁRIO — CIAS

Joaquim Távora — Conselheiro Mairink — Guapirama — Quatiguá — Jundiaí do Sul
Sede Administrativa: Joaquim Távora — PR

Rua Miguel Dias, 226, Centro — CEP 86.455-000 Fone/Fax: (43) 3559-1122
CNPJ 08.890.062/0001-28

EXTRATO DE CONTRATO

DISPENSA 002/2020, CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 006/2020

Objeto: Contratação de Empresa na Área Ambiental para elaborar Planos de Gestão de Resíduos Urbanos, Plano de

Coleta Seletiva, Relatório da Coleta Seletiva, Plano de Controle Ambiental (P.C.A), todos em conformidade com a

Legislação Ambiental Vigente; Sendo a Lei Federal nº 12.305/2010, Lei Estadual nº 12.493/99 e a Resolução CONAMA

nº 237/1997 para o CIAS

CONTRATANTE: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL PARA ATERRO    SANITÁRIO — CIAS
CONTRATADA: Ambiente Terra LTDA CNPJ: 15.841.049/0001-44

Endereço: R. João Zarpelon, 769- Irati - PR, 84500-000, Telefone: (42) 3422-6140- 4499947 6111

Representante: João Luis Batista Verissimo, RG 2.133.241-0, CPF: 411.518.529-53

Valor Total R$ 17.050,00

Prazo de execução 90 dias após a assinatura do contrato

Conselheiro Mairinck, 19 de fevereiro de 2020

Alex Sandro Pereira Costa Domingues
Presidente do CIAS

MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK PR

EXTRATO DE CONTRATO 005/2020

Dispensa 005/2020, Processo Administrativo 008/2020

Objeto: Contratação de empresa que realize s seguintes plotagens: 57 Plotagem A1 traço 59,4x84cm e 03 Plotagem A1

(traço+ imagem), conforme solicitação do SEDU, cumprindo as metas dos projetos Meu Campinho e Pavimentação do

bairro Postão.

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK

CONTRATADA CELSO FOTO & INFORMATICA CELSO YOITI SHIMIZO – ME CNPJ:79723672000185 IE: 5110011107-

AVENIDA PARANA JOAQUIM TAVORA PR Fone: 43 3559-1358 E-mail: alzirashimizo@hotmail.com, representante:

CELSO YOITI SHIMIZO RG: 3.331.642-9 CPF: 491.800.539-04, valor R$ 567,00.

Conselheiro Mairinck, 17 de fevereiro de 2020
            Alex Sandro Pereira Costa Domingues

            Prefeito Municipal

https://www.google.com/search?sxsrf=ACYBGNQ9KZSLJMueGi99eV5Zh4sfxoo_zw:1581601229306&q=ambiental+eco+servi%C3%A7os+ltda+irati+endere%C3%A7o&stick=H4sIAAAAAAAAAOPgE-LRT9c3LCgpNy03TsrWks1OttLPyU9OLMnMz4MzrBJTUopSi4sXseok5iZlpuaVJOYopCbnKxSnFpVlHl6eX6yQU5KSqJBZBFSukJqXklqUChQFAGlhJ8NeAAAA&ludocid=10239295351623244815&sa=X&ved=2ahUKEwi4usvb087nAhX9FLkGHf0NAtsQ6BMwEHoECA8QAw&sxsrf=ACYBGNQ9KZSLJMueGi99eV5Zh4sfxoo_zw:1581601229306
https://www.google.com/search?sxsrf=ACYBGNQ9KZSLJMueGi99eV5Zh4sfxoo_zw:1581601229306&q=ambiental+eco+servi%C3%A7os+ltda+irati+telefone&ludocid=10239295351623244815&sa=X&ved=2ahUKEwi4usvb087nAhX9FLkGHf0NAtsQ6BMwEnoECBcQAg&sxsrf=ACYBGNQ9KZSLJMueGi99eV5Zh4sfxoo_zw:1581601229306
mailto:alzirashimizo@hotmail.com

		2020-02-28T09:42:08-0300
	MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK:75968412000119